
 

 

 

 S E R V I C I O D E  R E C U R S OS  H UM AN O S  

 SECCIÓN DE SELECCI Ó N  

 

 

ANUNCIO 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 1 PLAZA DE TECNICO AUXILIAR DE ARCHIVO 
(FOTOGRAFIA Y REPROGRAFIA) PERTENECIENTE A LA OFERTA PÚBLICA DE 

EMPLEO EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL 
 

 
El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 08 de agosto de 

2023, ha resuelto lo que sigue: 
 
“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas 
convocadas por esta Corporación para proveer 1 plaza de Técnico/a Auxiliar de Archivo 
(Fotografía y Reprografía), perteneciente a la oferta pública de empleo extraordinaria de 
estabilización del empleo temporal y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos 
Humanos de fecha 04 de agosto de 2023, en virtud de la competencia atribuida por 
delegación de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 19 de 
junio de 2023, RESUELVO:  

 
PRIMERO: Declarar provisionalmente admitida a las pruebas selectivas convocadas por 
esta Corporación para proveer 1 plaza de Técnico/a Auxiliar de Archivo (Fotografía y 
Reprografía) de este Ayuntamiento, perteneciente a la oferta pública de empleo 
extraordinaria de estabilización del empleo temporal, a D Antonio Brenes Flores, cuya 
admisión quedará elevada a definitiva una vez resueltas las reclamaciones que se 
produzcan, o si contra la misma no se producen, dentro del plazo reglamentario. 
 
SEGUNDO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla.” 

 

 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

 En Sevilla, a la fecha de firma electrónica de este documento. 

EL SECRETARIO GENERAL 

P.D. 

EL JEFE DE SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS 

Código Seguro De Verificación AmR92AZC9By580W60ubCUg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 09/08/2023 14:03:52

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/AmR92AZC9By580W60ubCUg==

P
ág

in
a 

1 
de

 1
P

ág
in

a 
13

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

19
0

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
18

80
39

N
º 

18
8 

- 
m

ié
rc

ol
es

 1
6 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

3


		2023-08-16T01:03:07+0200
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



